R E Q U E R I M E N T O Nº. 140

SESSÃO ORDINÁRIA DE 16/3/2015
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

Considerando que a área que pertence à Prefeitura Municipal de Botucatu, próximo ao início da Rua Amabile Palombarini dos Santos, no Conjunto Habitacional Leandro Alarcão Dias, está precisando urgentemente de uma limpeza, pois está com acúmulo de entulho e lixo,
REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Secretário Municipal de Obras e Serviços Municipais, ANDRÉ LUIZ PERES, solicitando, nos termos da Lei Orgânica do Município, informar sobre a possibilidade de efetuar a limpeza no início da Rua Amabile Palombarini dos Santos, no Conjunto Habitacional Leandro Alarcão Dias, atendendo assim às reivindicações daqueles que residem nas proximidades do local.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 16 de março de 2015.

Vereador Autor FONTÃO

PSDB
ARB/lcacg